
 

  

会  員  各  位 

 

関西大学科学技術振興会 

会 長  紀 和  隆 

平成２６年度 第３回研究会（企業見学会）の開催について（ご案内） 
 

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は、本会の運営・事業の遂行に際しまして、ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、第３回研究会について下記のとおりご案内いたしますので、是非ご出席くださいますようお願

い申し上げます。 
本年は、企業見学会として、独立行政法人産業技術総合研究所と株式会社ＮＴＴデータエンジニアリ

ングシステムズを訪問いたします。 
本振興会会員のみなさまにおかれましても、今後の企業活動等に大いに参考としていただけるのでは

ないかと存じます。 
なお、準備の都合上、当研究会へのご出欠につきましては、同封の「FAX 送付状」または E-mail

（sentan@ml.kandai.jp）にて、１０月３日（金）までにお知らせ願います。 
ご登録の会員に限らず、ご関心のある方々のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

○ 日  時：平成２６年１０月１７日（金）１２：４５～１９：３０＜移動時間を含む＞ 

○ 集合場所：阪急宝塚線 池田駅改札前 １２：４５集合 
※裏面地図参照 

※昼食をお済ませの上ご集合願います。 

○ 開催場所：独立行政法人産業技術総合研究所 関西センター 

〒563-8577 大阪府池田市緑丘 1-8-31 

株式会社ＮＴＴデータエンジニアリングシステムズ 

  〒562-0035 大阪府箕面市船場東 2-6-58 

○ プログラム 

１ 13:15～15:15  産業技術総合研究所 概要説明・施設見学 

２ 15:15～16:00  移動（産業技術総合研究所見学会終了後、貸切バスで移動します。） 

３ 16:00～17:00  株式会社ＮＴＴデータエンジニアリングシステムズ 概要説明・施設見学 

 ４ 17:30～19:30  交流会 

            会費：3,000円徴収いたします 

＊交流会終了後、送迎バスにて北大阪急行 千里中央駅まで移動し、解散となります。 

以 上 

 

○ 問合せ先  関西大学科学技術振興会事務局  TEL：06-6368-1178 

  



 

 
宝

 塚
 線

 
池

 田
 

い
 け

 だ
 

I k
 e 
d a

 

集
合
場
所
 


